OFÍCIO PRESIDENTE nº 00115/2011
São Roque, 28 de fevereiro de 2011.
Prezada Senhora:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria ofício Câmara nº 38/2011, que informa alterações ocorridas na Lei nº 3.013, de 29/12/2006, que dispõe sobre a Reestruturação Administrativa e Funcional da Câmara.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
SANDRA ELISA SCOPEL CARLINI
MD. Presidente do Fundo de Seguridade Social
PROTOCOLO Nº 01183/2011